
 

 

 

 

 

Администрация городского поселения «Борзинское» 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«26» февраля  2013 г.                                                                           № 119 

город Борзя 

 

 

о согласовании проекта генерального плана городского 
поселения «Борзинское» 

 

 
В соответствии с   пунктом 20 статьи 14 Федерального закона  "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации " № 
131  от 06.10.2003 г.,  статьями 39,40 Устава  городского поселения «Борзинское» 
администрация городского поселения «Борзинское» постановляет: 

 
          1. В соответствии с ч 8 ст 25 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации в связи с  непоступлением в установленный срок главе городского 
поселения «Борзинское» заключений на проект генерального плана проект 
генерального плана городского поселения «Борзинское» считать согласованным. 
          2. Постановление вступает в законную силу с момента подписания. 
 
 
 
 
 
 
Руководитель администрации 
городского поселения «Борзинское»                                        Н.А. Спиридонов                                                                                   

            
 

 


